
Türkiye'deki çeteler Almanya'da 1 milyon emekli dolandırdı!
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Türkiye'de faaliyet gösteren telefon çetelerinin çeşitli hilelerle Almanya'da 1 milyon emekliyi dolandırdığı iddia edildi.

RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL - Focus dergisinde yer alan haberde, Almanya'da yaşlı insanları dolandırmanın yeni bir boyut kazandığı belirtilerek, Türkiye'den emeklileri telefonla arayan

dolandırıcıların, onlara para kazandıklarını söyleyerek aldattıkları ifade edildi.

Türkiye'deki arama merkezlerinden (call-center) emeklilerin arandığına işaret edilen haberde, böylelikle emeklilerin hesaplarında bulunan birikimlerinin alındığı,

kredi almalarının sağlandığı veya evlerinin ipotek ettirildiği kaydedildi.

Haberde, bu olaydan zarar gören emeklilerin iflas ettiği, bazılarının ise utancından dolayı intihar ettiği bildirildi.

Federal Krimanal Dairesi'nin (BKA) verilerini göre Almanya'da dolandırılan emeklilerin sayısının 1 milyon olduğu ifade edildi.

BKA'da çalışan Başkomiser Holger Kriegeskorte, bu şekilde dolandırıcılıktan oluşan zararın yaklaşık 117 milyon Euro olduğunu belirterek, dolandırıcıların yaşlı

insanların kolay inanmalarını ve çaresizliklerini kullandığını söyledi.

Kriegeskorte, kurnaz, esnek ve iyi eğitimli dolandırıcıların ağına düşenlerin çaresiz kaldıklarını kaydetti.

Dolandırıcıların bu konuda profesyonel olduklarını ve çeşitli yöntemler kullandıklarını ifade eden Kriegeskorte, aynı zamanda yaşlılara baskı da uyguladıklarını anlattı.

Çetenin eline düşen emeklilerin, kazandıklarını düşündükleri para için vergi ve diğer ücretler ödedikten sonra yeniden arandığını ve sözde para aklama veya vergi

kaçırma suçlamasıyla karşı karşıya kaldıklarını ifade eden Kriegeskorte, bundan korkan emeklilerin tüm birikimlerini çeteye gönderdikleri kaydedildi.

Söz konusu dolandırıcıların Almanya'da uzun süre yaşadıklarını, iyi bir şekilde Almanca bildiklerini, hatta Almancayı çeşitli lehçelerde konuştuklarını ifade eden

Kriegeskorte, böylece yaşlı insanların güvenini kazandıklarını belirtti.

Arama merkezlerindekilerin üç vardiya çalıştığını söyleyen Kriegeskorte, dolandırıcıların emeklilerin bilgilerinin bir kısmının yasa dışı yollarla ele geçirdikleri

kaydetti.

Haberde dolandırıcıların çoğu zaman kendilerini avukat veya savcı olarak tanıttığı ifade edildi.

Dolandırılan kişilerden örnekler verilen haberde, Frankfurt'ta yaşayan 79 yaşındaki bir kadının 450 bin Euro dolandırıldığı, Bavyera eyaletinden bir emeklinin de 90

bin Euro'luk bir kredi çektiği ve toplam 291 bin Euro para kaptırdığı kaydedildi.

Söz konusu dolandırıcılara aracılık yapan ve Almanya'da sosyal yardım alan Mahmut T. adlı bir kişinin, bir süre önce yakalandığı ve 3 yıl 10 ay hapis cezasına

çarptırıldığı belirtildi.

(https://plus.google.com/111139069635417829913)
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